
MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 ||| IIIl lllllillill Illllli ||||I|||i|||||i||l| illlllll
URAD MESTSKE CASTI mc21esac1245af

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9. TEL.: 281 012 911. FAX: 281 971 531. PODATELNA@PRAHA21.CZ

 

 

VÁŠ DOPIS Čj:

 

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/10178/2023/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/10178/2023/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21.cz

DATUM: 31.05.2023

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 19.05.2023 pod č.j. UMCP21/10178/2023

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „|an"), kterou evidujeme

pod číslem 27/23, týkající se řízení ve vztahu ke konkrétním pozemkům.

Ve Vaší žádosti uvádíte:

„na základě vašeho dopisu zde 9.5.2023 $p.zn.: SZ/UMCP21/07993/2023/SU/Kup,

č.j.: UMCP21/09450/2023/SU/Kup vás žádám o poskytnutí informace dle zákona 106/7999 Sb.

o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů.

1) Kdy bylo místníšetření

2) Prosím zaslat zápis o místním šetření

3) Kdy bylo zahájeno řízenípodle § 729

4) jak ovlivní zahájení řízení na pozemku 544/8 řízen/' (t. č. vodvolání na MHMP)

na pozemcích 440 a 544/9, protože oploceníje společné.

5) je řízení podle §729 přerušené? Zažáda/ stavebník již o dodatečné povolení

na pozemek 544/8?

6) jakým způsobem bude procesně dále pokračováno — zda to bude jak kladu otázky

nahoře nebo se řízení bude týkat jen na některé části a nebo bude probíhat zcela

jinak.

7) Chtěl bych se zeptat — zda tedy, pokud není stavba schválená, lze vykonávat činnost,

která tam nyní očividně vykonávána je. Moje myšlenka je taková, že nyníje tam dle

stavebního zákona "stavba", která vznikla nelegálně. Stavba se může užívat pouze

mimo jiné, pokud není v rozporu s územní plánovací dokumentací což je

porušována"

1/2



K uvedeným dotazům sdělujeme následující:

1) Kontrolní prohlídka ve věci proběhla dne 28.03.2023.

2) Kopii protokolu o kontrolní prohlídce Vám zasíláme v příloze, a to v souladu s § 14

odst. 5 písm. d) |an ve spojení s § 8a |an a § 15 odst. 3 1an v anonymizované

podobě.

3) Řízení o odstranění stavby dle § 129 bylo zahájeno dne 17.04.2023.

4) Řízení o odstranění stavby oplocení je samostatné řízení, které není vázáno

najiné řízení, tj. nijak neovlivní probíhající řízení na pozemcích parc. č. 440

a 544/9 v k. ú. Újezd nad Lesy.

5) Ano. Žádost o dodatečné povolení stavby byla podána.

6) Řízení na pozemcích parc. č. 440 a 544/9 je předáno odvolacímu orgánu, řízení

na pozemku parc.č. 544/8 probíhá standardním postupem v souladu s ust. § 129,

odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.

7) Stavba oploceníje v probíhajícím řízení, nelze tedy v tuto chvíli naříditjejí fyzické

odstranění. Potvrzení souladu s územně plánovací dokumentacíje v kompetenci

orgánu územního plánování (OST MHMP).

S pozdravem

  
Ing. Al na Majerové

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

Přílohy

01_Protoko|_o_kontrolni_prohlídce

 
2/2


